

	<b>instalação. Material e mão de obra incluso. Distância entre as unidades evaporadora e condensadora de até 15 m.</b>				
19	<b>Aquisição de Condicionador 48K BTU/h – Tipo Piso/Teto, Cassete:</b> Condicionador de Ar Tipo Split Piso/Teto de 48.000 BTU/h, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; INVERTER <b>com instalação. Material e mão de obra incluso. Distância entre as unidades evaporadora e condensadora de até 20 m.</b>	Unidade	05	17.000,00	85.000,00
20	<b>Aquisição de Condicionador 60K BTU/h – Tipo Piso/Teto:</b> Condicionador de Ar Tipo Split Piso/Teto de 60.000 BTU/h, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; INVERTER <b>com instalação. Material e mão de obra incluso. Distância entre as unidades evaporadora e condensadora de até 10 m.</b>	Unidade	04	19.000,00	76.000,00
21	<b>Aquisição de Condicionador 60K BTU/h – Tipo Piso/Teto:</b> Condicionador de Ar Tipo Split Piso/Teto de 60.000 BTU/h, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; INVERTER <b>com instalação. Material e mão de obra incluso. Distância entre as unidades evaporadora e condensadora de até 20 m.</b>	Unidade	06	19.000,00	114.000,00
<b>AQUISIÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR COM INSTALAÇÃO</b> <b>Obs.: Os serviços descritos nos itens abaixo deverão ser instalados com interligação completa</b>					
22	<b>Aquisição de Condicionador 9K BTU/h:</b> Condicionador de Ar Tipo Split de 9.000 BTU/h, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; INVERTER <b>com instalação. Material e mão de obra incluso. Tubulações frigorígenas, isolamento térmico e cabo PP para interligação frigorífica e elétrica entre as unidades. Distância entre as unidades evaporadora e condensadora de até 15 m.</b>	Unidade	05	3.400,00	17.000,00
23	<b>Condicionador 12K BTU/h:</b> Condicionador de Ar Tipo Split de 12.000 BTU/h, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; INVERTER <b>com instalação. Material e mão de obra incluso. Tubulações frigorígenas, isolamento térmico e cabo PP para interligação frigorífica e elétrica entre as</b>	Unidade	41	3.300,00	135.300,00

